
Муниципальное казенное учреждение  

 «Управление по организации образовательной деятельности на территории 

Мамско - Чуйского района» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18 февраля 2019 года         № 30 

 

п. Мама 

 

Об итогах проведения муниципального конкурса «Письмо маме» 

 

 

В соответствии с Положением о муниципальном  конкурсе  «Письмо 

маме» от 22 ноября 2018 года и на основании итогов подведенных комиссией   
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.По итогам муниципального конкурса «Письмо маме» среди обучающихся 

образовательных учреждений Мамско-Чуйского района  наградить 

грамотами МКУ «УОД» следующих обучающихся: 

-Комышева Ивана, обучающегося 6 «Б» класса МКОУ «Мамская СОШ», 

занявшего 1 место в муниципальном конкурсе «Письмо маме»; 

-Фунд Андрея, обучающегося 5 «А» класса МКОУ «Мамская СОШ», 

занявшего 2 место в муниципальном конкурсе «Письмо маме»; 

-Лящевскую Полину, обучающуюся 5 «А» занявшую 3 место в 

муниципальном конкурсе «Письмо маме». 

2. Наградить грамотой МКУ «УОД» в номинации: 

- «За самое оригинальное письмо маме» муниципального конкурса «Письмо 

маме» Щебракову Алину, учащуюся МКУ ДО «Мамско-Чуйский районный 

Дом детского творчества»; 

-«За самое трогательное письмо маме» муниципального конкурса «Письмо 

маме» Беляевскую Кристину, обучающуюся 6 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ»; 

-«За самое трогательное письмо маме» муниципального конкурса «Письмо 

маме» Батышеву  Диану, обучающуюся  5 «А» класса МКОУ «Мамская 

СОШ». 

3. Наградить грамотой МКУ «УОД»: 



-Чиликину А.К., учителя русского языка и литературы МКОУ «Мамская 

СОШ», за качественную подготовку победителя  муниципального конкурса 

«Письмо маме». 

4. Объявить благодарность МКУ «УОД»: 

-Никифоренко Д.И., учителю русского языка и литературы МКОУ «Мамская 

СОШ», за  подготовку призеров  муниципального конкурса «Письмо маме». 

 

  

Начальник управления       О.В. Сосун 


